
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТЇ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
//. м.Кривий Ріг №

Г Про затвердження висновку ~] 
служби у справах дітей викон­
кому Тернівської районної у 

місті ради про підтвердження 
місця проживання малолітньої 
дитини,

року народження, для 
її тилі часового виїзду за межі 
України

Розглян увши ви сновок  служ би у сп равах дітей виконкому Тернівської районно ї  у місті 
ради від 29.10.2021 про п ідтвердж ення  місця проживання малолітньої дитини,

яка нар од илася  року,  для  її  тимчасового виїзду за
межі  України,  заяву гр. докум енти ,  передбачен і  пунктом  7 2 і

Порядку п р о ва д ж е н н я  о рганам и  опіки т а  піклування діяльност і ,  по в 'я зано ї  із захистом  прав 
дитини, затвердженого П о ст ан о в о ю  Каб інету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
.N2 866 «Питання  діяльності  органів  опіки та піклування,  п о в 'я з а н о ї  із захистом прав 
д и іи н и » .  та інші докум енти ,  зібрані с л у ж б о ю  у справах дітей виконкому Терн івсько ї  
районної  у місті ради,  встановлено ,  що малолітня д и ш н а .

яка народилася року, з ар еєс трована  за адресою: Україна.
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок квартира
проживає  разом із заявницею за адресою:  Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг. вулиця б у д и н о к  квартира

Заявницю повідомлено  про необхідність інформ ува ння  служби у справах дітей про 
повернення  дити н и  в Україну протягом місяця з дня в ' ї зду в Укра їну та про в ідповідальність , 
передбачену  ч ас т и н о ю  сь о м о ю  статті 184 Кодексу  України про адміністративні  
правопорушення за умисне порушення встановленого законом обмеження щодо строку 
перебування  дити ни  за межами України.

Ураховуючи вищевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самов ря дуван ня  в Україні», частиною дру го ю  статті 19. частиною п’ятою статті 157 
Сімейного кодексу України, пунктом 7 2 і « П орядку  провадження органами опіки та 
пікетування діяльн ост і ,  пов’язаної із захистом прав дити ни» ,  за тв ердж еного Постановою 
Кабінету Міністрів  У кра їн и  від, 2.4.09.2008 № 8 6 6 .  в ідповідно до рішення Криворізької міської  
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг  і межі повноваж ень  районних \ місті рад га їх 
виконавчих орган ів»,  беручи до уваги в ідсутність інформаці ї  про наявність р ішення суду про 
визначення місця про ж и в ан н я  дити ни  з іншим із батьків  або в ідкриття про вадж ення  у справі  
щодо визначення  місця п р о ж и в ан н я  дитини ,  врах овую чи проп озиці ї  комісі ї  з питань захисту 
прав дітей (протокол  засідання комісі ї  з питань захисту прав дит ини виконкому  Тернівської 
районної у місті ради №19 від 02.11.2021), виконком районної > місті ради вирішив:



2

1. За тв ердити  ви сн о в о к  сл у ж б и  у сп равах дітей ви конкому  Т ерн івсько ї  районної  у місті 
рад и  в ід  29.10.2021 про п ідтвердж ення  .місця про ж и в ан н я  малол ітньої  дитини .

, яка  народилася  року,  разом з
м ат ір 'ю ,  гр. для  її ти м ч асо в о го  виїзду за межі
У країн и (додасться).

2. Служ бі  у справах  дітей в и к о н ко м у  Тернівської  рай о н н о ї  у місті  ради (Алла 1 оловата )  
02.11.2021 повідоми ти  реком ен дованим  листо м  батька дитини .

який зареєстрований  за адресою:  Д н іпропетр овсь ка  
область ,  місто К ривий  Ріг, вулиця буди н о к  квартира
ш ляхом  надси лання  йом у  копі ї даного рішення.

З- Гр-
2.1. пред 'явити дане  р іш ен ня  під час перетинання д е р ж ав н о го  кордону  України:
2.2. ін ф о р м у вати  сл уж бу  у справах  дітей виконкому  Т ерн івсько ї  р айонно ї  у міст і ради 
про повернення  ди ти н и  в Україну  протягом  місяця з дня в' ї зду в Україну.

4. Дане  р і ш ен н я  набирає  законної  сиди 15 листо пада  2021 року та діє протягом одного 
року.

5. К о н т р о л ь  за виконан ням  даного  рішення покласти на начал ьника  служ би у справах  
дітей в и к о н ко м )  Терн івсько ї  рай о н н о ї  у місті  ради Аллу Головату.

І'олова районної у місті ради А пі нон Н едоступ

Згідно з ориг інал ом  

Завідувач за гального відділу

ДУ. / /  <££>&

Олена Мі щук



ІА ТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

/ г/  /у л у л у  У л  &  у

в и с н о в о к
про підтвердження місця проживання малолітньої дитини, 
_________________________________________ року народження,

(прізвище, ім’я, по батькові та дата народження дитини)

для її тимчасового виїзду за межі України

29 жовтня 2021 р.

Ш л я х о м  вивчення  з а я в и ______ гр. . . „.................................... .....................................................................
(прізвище, ім'я, по батькові матері батька)

(далі-чаявник)  про необ х ідн ість  п ідтвердж ення  місця п р ож иван н я  малол ітньо ї  дит ини. 
___________________________________ яка народилася________________ року________

(прізвище, ім'я, по батькові та .тата народження дитини)

для її тимчасового  виїзду та межі  України,  документів ,  поданих  заявником до служби  у 
справах дітей виконкому  Тернівсько ї  рай онної  у місті ради,  в ідвідування дитини іа місцем 
її проживання,  результатів  бесіди з нею.  встановлено,  що дитина,  зареєстрована за адресою:

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця_______ , будинок
квартира прож иває  разом із заявником за адресою:  Україна, Дніпропетровська
обдасть, місто Кривий Ріг, вулиця______________ будинок________квартира

Заявника п о в ід о м л ен о  про  необх ідн ість  інф орм ування  служби у справах дітей про
повернення дитини в Україну протягом місяця з дня в ’їзду в Україну  та  про в ідповідальність , 
передбачену ч астиною  сь о м о ю  статті  184 Кодексу  Україн и  про адміністративні 
п р авопоруш ення  за у м исне  п о р у ш ен н я  встановленого  законом обмеж ення  щодо строку 
перебування ди тини за м еж ам и  України.

Еоловата Алла А натоліївна 
ігіріівише. ім'я, по батькові начальника служби у справах
лілей райопної/районної у мм. Києві або Севастополі 
держадміністрації'  виконавчого органу міської/районної у 
місті ради (у разі її утворення),  сільської, селищної ради 
об'єднаної територіальної громади

VIП

Керу ю ч а снр а вам и 
виконкому районної у місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загадьного в ідділу

рл  у л л л л /

і підпис)

Марія Окунева

Олена Мі щук


